Ректору МГГЭУ
       профессору Байрамову В.Д.
       от студента(ки)   _______ курса
       факультета заочного обучения
       направления подготовки __________________
       ________________________________________
       группы _________________________________
       ________________________________________
         Ф.И.О.
       тел. ____________________________________

Заявление

  Прошу Вас перевести с _______________ курса внебюджетной/ бюджетной очной
формы обучения направления подготовки ______________________________________________
факультета  _____________________________________ на заочную форму обучения
направления подготовки _____________________________________________________________
факультета заочного обучения на место, финансируемое за счет физических и (или)
юридических лиц.

______________________      __________________________
                         Дата          Подпись

Согласовано:        К.В.Жигаева, декан факультета
         заочного обучения